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;“ : Championnats Territoire Individuels Gymnastique Ma

Classement individuel Senior 1

ler BIANCALE Andy

2e SENECLAUZE Cyrille

3e GENIN Maxime
4e EYDALENE Mathieu
Se POYET Maxime
6e BONJOUR Alexandre

Classement individuel Junior 1

ler TALON Baptiste
2e MAS Louison
3e CHANAVAT Louis

4e FAHY Mathis

Classement individuel Cadet 1

ler SCHWOLLER Timeo
2e MAURIN Hugo
3e AUVINET Lois
4e PIALAT Victor

Classement individuel Pupille 1

ler SCHWOLLER Teddy
2e VERNET Baptiste

Fontaines / Sabne

1997
1998
1990
1992
2002
1999

2004
2004
2005
2005

2006
2007
2007
2007

2010
2009

Fontaines / Sabne - 13/05/2023

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Le Cran (TASSIN)
Le Cran (TASSIN)
Le Cran (TASSIN)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

Epi (GRAMMOND)

Le Cran (TASSIN)

Epi (GRAMMOND)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

AGS (VEAUCHE)
AGS (VEAUCHE)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

AGS (VEAUCHE)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

74,70
71,95
68,55
67,85
67,30
49,10

67,70
64,95
61,80
60,50

77,10
61,35
58,80
55,15

62,35
48,75

sculine

13,70 11,50
12,60 9,95
13,10 12,20
12,55 8,95
12,50 10,15
10,65 4,90

12,45
12,70
12,20
12,00
11,15
9,05

12,05
11,80
10,75
11,30
11,05
11,00

12,50
12,30
8,90
11,60
11,80
7,50

12,50
12,60
11,40
11,45
10,65
6,00

12,80 10,55
12,90 7,20
13,40 2,65
12,30 8,35

10,70
11,60
11,50
12,35

11,55
11,25
11,00
10,60

12,40
10,65
12,60
7,30

9,70
11,35
10,65
9,60

13,00 12,35
12,10 6,35
11,00 7,35
12,30 10,20

13,10
11,10
10,90
9,90

12,25
10,50
10,40
9,90

13,40
10,80
10,25
10,25

13,00
10,50
8,90
2,60

11,50 10,20
12,45 1,95

11,20
11,15

10,25
11,10

9,60
6,50

9,60
5,60

13/05/2023
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Classement individuel Senior 2 @ @ @ @ ﬁ ﬁ

ler CHATAIN Mathis 2001 AGS (VEAUCHE) 66,15 11,20 10,75 10,20 9,80 12,35 11,85
2e NEEL-SEGUES Aristide 2003  Epi (GRAMMOND) 65,90 11,45 9,60 10,90 10,60 11,10 12,25
3e CAMUS Stephane 1979 Le Cran (TASSIN) 64,35 10,50 10,15 10,80 9,00 12,50 11,40

Classement individuel Junior 2 C @ @ @ ﬁ ﬂ

ler SOMMER Louis 2005  Espérance Bressane (BOURG ENBRESSE) 71,85 12,25 11,90 11,65 10,90 12,65 12,50
2e POUPON Martin 2004  Espérance Bressane (BOURG ENBRESSE) 71,65 12,80 11,30 11,20 10,40 13,40 12,55
3e SIMON Quentin 2005 Le Cran (TASSIN) 68,40 12,70 10,05 10,30 10,80 12,80 11,75
4e CHARMETTANT Justin 2005 Le Cran (TASSIN) 64,65 11,00 1080 10,60 10,30 10,70 11,25

Classement individuel Cadet 2 C @ @ @ ﬁ ﬂ

ler BRAVY Elio 2006 Le Cran (TASSIN) 71,20 11,90 11,25 11,40 1120 12,75 12,70
2e REGNARD Felix 2007  Le Cran (TASSIN) 66,15 11,20 10,10 11,20 10,55 12,20 10,90
3e FREY Landry 2007 Le Cran (TASSIN) 63,60 11,45 6,55 11,30 10,70 12,15 11,45
de WAUQUIER Timothé 2007  Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 63,55 9,55 10,20 10,80 10,35 10,75 11,90
Se GOMBAUD Abel 2006  AGS (VEAUCHE) 63,15 12,20 11,20 11,15 1085 6,15 11,60
6e ROBIN Charlie 2007 St Louis-Ruche (FONTAINES S/SAONE) 58,70 10,05 8,50 9,50 9,10 11,75 9,80

Fontaines / Sabne 2 13/05/2023
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Classement individuel Minime 2

ler PEREY

2e LESCURE-MANGENOT
3e GRANGIER

4e SEON

5e NICOLAS

6e MASSON

7e DEL CARMINE

8e TROUDI

9e GERACI

10e ROBERI

Lucas
Tom
Arthur
Tristan
Amaury
Noah
Matteo
Mael
Mathis
Jules

Classement individuel Benjamin 2

ler LUGAZ
2e VALEYRE
3e PEREY
4e ROBERI

Fontaines / Sabne

Mathis
Anakym
Jules
Martin

2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009

2010
2010
2012
2011

Fontaines / Sabne - 13/05/2023

Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
AGS (VEAUCHE)

AGS (VEAUCHE)

Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
AGS (VEAUCHE)

Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)
AGS (VEAUCHE)
Le Cran (TASSIN)
Le Cran (TASSIN)

80,20
78,80
75,20
74,30
71,60
69,35
67,40
66,45
63,30
62,70

76,00
75,25
71,35
66,10

13,10
13,85
11,30
12,05
11,65
12,60
6,40
5,80
11,40
13,10

>

12,95
12,25
11,85
12,50

sculine

12,05
12,65
12,30
12,10
11,80
11,90
12,05
11,40
10,40
10,85

SCoee

12,50
12,10
11,40
11,20

14,55
13,20
13,00
12,80
11,20
13,15
12,15
11,80
12,40
12,00

13,25
13,10
12,60
11,65

13,90
14,20
13,45
13,60
13,20
13,75
13,80
14,30
13,35
14,50

13,55
13,95
12,60
12,40

13,65
13,80
13,10
12,35
12,45

6,90
11,00
11,90
10,55

6,15

11,40
12,60
11,40
11,95

12,95
11,10
12,05
11,40
11,30
11,05
12,00
11,25
5,20
6,10

12,35
11,25
11,50
6,40

13/05/2023
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Classement individuel Vétéran {:\: @ @ @ ﬁ ﬂ @

ler OROSCO Matthieu 1988  Le Cran (TASSIN) 54,50 11,90 9,50 11,00 10,90 11,20 4,15

Challenge Henri Immediato

ler Le Cran (TASSIN) 33
2e AGS (VEAUCHE) 21
3e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 14

4e Epi (GRAMMOND)

5e Espérance Bressane (BOURG ENBRESSE)
6e Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

7e St Louis-Ruche (FONTAINES S/SAONE)

Fontaines / Sabne 4 13/05/2023



